PORTARIA PGJ/PI Nº 1252/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  Ofício  nº  3746/2017-PJPI/TJPI/SECPRE,  oriundo  do  Egrégio
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora  de  Justiça  RITA DE CÁSSIA DE CARVALHO ROCHA
GOMES DE SOUZA, titular da Promotoria de Justiça de Monsenhor Gil, para assegurar a
continuidade  e  regularidade  da  7ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  com  efeitos
retroativos ao dia 1º de julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E